mp

Data:…………………………..

Lista rankingowa 

uczniów kl. 5 lub  6 lub 7  Szkoły Podstawowej nr ……. w ………………………………….. biorących udział w eliminacjach szkolnych
Lubuskiego Turnieju BwRD Uczeń na drodze.
	Lp.
	Imię 
	Nazwisko 
	punkty
	nagroda nr

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

















Pieczątka imienna i podpis Dyrektora szkoły

W grupie wiekowej numery kolejne nie mogą 

się powtarzać. Dla każdej grupy wiekowej 

należy zachować jednolitą numerację od 1 do końca

